



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:139

Mart 2014



TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Kampanya Hazırlıklarına Başladık

Ortaklarımızın hem üretimde hem de hasat zamanı her türlü kolaylığı sağlamayı kendine hizmet edinen Birliğimiz üreticinin tarlada buğday için gübre ve ilaç uyguladığı, ayçiçeğinde ise ekim hazırlıklarının sürdürüldüğü mart ayında, ortaklarımızın ürünlerini seri bir şekilde sorunsuz alabilmek için, 2014/2015 iş yılı kampanya hazırlıklarına erkenden başladı.

Kampanya dönemi öncesinde Kooperatiflerimizin Yöneticileri ile bir araya gelinerek geçmiş iş yılı değerlendirilmiş ve gelecek iş yılı kampanya değerlendirmesi yapılarak yapılması önerilen konular ele alınmıştır.

Güçlü ortak, Güçlü Birlik ilkesinin bilinci içerisinde ortaklarımıza hizmetlerimizi her alanda ve her şekilde ulaştırmaya ve artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam eden Birliğimiz bu doğrultuda ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde de yoğun bir ayı geride bıraktı.

Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, gübre ile başlayan hibrit ayçiçeği tohumu ve zirai ilaç ile devam eden tarımsal girdilerin temini çalışmalarımız mısır tohumu ile tamamlanmış olup, 2014 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek amacıyla nakit olarak Destekleme Kredisi dağıtılmasına Mart ayı boyunca devam edilmiştir.

Ortaklarımızın tarımsal girdi konusundaki ihtiyaçlarını zamanında ucuz ve kredili olarak temin edip, ayçiçeğinden daha çok verim ve gelir elde etmeleri için çabalarımız sürerken, bağlı Kooperatiflerimizin verimlilik ile karlılıklarının artırılması için çalışmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir.

Bütün bu çalışmalar; Birliğimizin kuruluş amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunmasına yöneliktir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam edeceğiz.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu



Ortaklarımıza hizmetlerimiz devam ediyor

Ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde yoğun bir iş yılının son aylarına yaklaşıırken, 2013/2014 iş yılının sekizinci ayının sonu itibariyle ortaklarımıza kullandırılan krediler toplamı 86 milyon TL'yi geçti.

Tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz kanalı ile ortaklarımıza götürülen hizmetlerimiz ara vermeden devam ediyor.

01 Ağustos 2013 tarihinde başlayan 2013/2014 iş yılının 8 aylık dönemi sonunda ortaklarımıza dağıtılan ayni ve nakdi kredilerin toplamı 86 milyon 617 bin TL'ye ulaştı.

Gübre dağıtımı 47 bin ton'u geçti

Mart ayı sonu itibariyle ortaklarımızın ayçiçeği ekim dönemi öncesinde tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla dağıtılan gübrelerde; Üre Gübre, Granül Gübre, CAN %26 Nitrat Gübre, Amonyum Nitrat %33 Gübre, 20.20.0 Gübre, 15.15.15 Gübre, DAP Gübre, Amonyum Sülfat, Çinkolu 20.20.0 Gübre, Ekin Gübre ve Altın Çiçek Gübre çeşitlerinden toplamda 47 bin 500 ton gübre dağıtımı yapıldı.

Hibrit Tohumluk satışlarına devam

Tarım Müdürlüğümüz tarafından Limagrain, Syngenta, Pioneer, Akdeniz



Tohum, Agromar ve May Agro Firmalarından temin edilen 37 çeşit Hibrit Ayçiçeği Tohumlukları ve Birlik Tohum şirketimizden Es Grafik CL tohumluklarının, Kooperatiflerimizce ortaklarımıza yapılan peşin, uzun vadeli(kredili) ve Kredi Kartı ile satışlarında 408 ton Hibrit Ayçiçeği Tohumluğu satışı yapılırken; Mart ayı sonu itibariyle 991 ton buğday tohumluğu, 34 ton Osmancık-97 ve Baldo

cinsi Çeltik Tohumluğu, 9 bin 935 Lt Zirai İlaçın peşin, Kredi kartı ile ve uzun vadeli (kredili) olarak satışı yapıldı.

Yemde 126 bin ton'u geçtik

Mart ayı sonu itibariyle, hayvancılıkla uğraşan ortaklarımız ve diğer müşterilerimizin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 126 bin 317 ton fenni yem ve 21 bin 702 ton çuvalı küspe peşin ve kredili olarak dağıtıldı.

Kooperatif Yöneticilerimiz Gürcistan'da toplandı

Birliğimiz Yetkilileri ve Kooperatif Yöneticilerimiz 8-11 Mart 2014 tarihleri arasında geçtiğimiz iş yılını değerlendirmek ve gelecek iş yılının hazırlıklarını görüşmek için Gürcistan'da toplandı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri, Bağlı Kooperatiflerimizin Yönetim Kurulu Başkanları ile Birliğimiz Yetkilileri, bilgi ve deneyimlerinin artırılması, Kurumsal bütünlüğün sağlanması, geçmiş kampanya dönemini de içine alan 2013/2014 iş yılının genel değerlendirilmesi ve 2014/2015 iş yılı ile gelecek kampanya döneminin hazırlıklarının görüşülerek, kampanya dönemi hakkında fikir alışverişinde bulunulması amacıyla, Gürcistan-Batum'da düzenlenen toplantıda bir araya geldi.

8-11 Mart 2014 tarihlerinde Gürcistan'ın Batum şehrinde Radisson Blu Batumi Hotel' de bir araya gelip fikir alışverişinde bulunan Yöneticilerimizin katıldığı gezide 2013/2014 iş yılı ürün alımları, kredilendirme ve satışlar açısından değerlendirilip, yaklaşan 2014/2015 iş yılı kampanya hazırlıkları da görüşüldü.

Elite Turizm ve Organizasyon Firması tarafından organize edilen inceleme ve eğitim gezisine katılan Yöneticilerimiz, toplantıdan arta kalan zamanlarda Gürcistan' da bulunan tarihi ve turistik yerleri ziyaret etti.



Margarin Fiyatlarımızda Değişiklik

	KDV Dahil Perakende Satış Fiyatı
Birma Margarin	
Paket/TL	1,05 TL
Koli/TL	50,40 TL
Birma 4'ü Margarin	
Paket/TL	3,27 TL
Koli/TL	39,24 TL
Birma 6'lı Margarin	
Paket/TL	6,18 TL
Koli/TL	49,44 TL
Trakyağ/Bima Margarin	
Paket/TL	0,95 TL
Koli/TL	45,60 TL
250 gr Kase Margarin	
Kase/TL	1,35 TL
Koli/TL	43,20 TL
500 gr Kase Margarin	
Kase/TL	2,45 TL
Koli/TL	39,20 TL
Şefim Kızartmalık Margarin	
18 Kg'lık Tnk	61,90 TL
Biröz Paket Margarin	
Paket/TL	0,69 TL
Koli/TL	33,12 TL
Biröz 250 gr Kase Margarin	
Kase/TL	0,93 TL
Koli/TL	29,76 TL
Birma 250 gr Zyt. Kase Marg.	
Kase/TL	1,50 TL
Koli/TL	48,00 TL
BİMA MARGARİN	
2 Kg'lık Tnk	9,20 TL
5 Kg'lık Tnk	20,20 TL
10 Kg'lık Tnk	37,50 TL
18 Kg'lık Tnk	64,10 TL



Muhasebecilik, Şeflik ve Veznedarlık Sınavları Yapıldı

Genel Müdürlüğümüz, İşletmelerimiz, Kooperatiflerimiz ve bağlı işyerlerimizin yetkili personel ihtiyacının karşılanması amacıyla Muhasebecilik, Şeflik (İdari ve Teknik) ve Veznedarlık sınavları 19 Mart 2014 tarihinde Genel

Müdürlüklerimizden toplam 10 personelin katıldığı İdari Şeflik, Genel Müdürlüğümüz, Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikamızdan toplam 20 personelin katıldığı Teknik Şeflik, Kooperatiflerimizden 15 personelin katıldığı

Şef ve Veznedar adaylarından bu sınavda başarılı olanlar aynı gün mülakat sınavına alındı.

Sınavda başarılı olan personelin daha sonra Muhasebeci, Şef ve Veznedar unvanı ile münhal bulunan kadrolara ataması yapılacaktır.



Müdürlüğümüzde yapıldı.

Birliğimiz Personel Yönetmeliği ile Görevde Yükselme Yönetmeliği hükümlerinde belirtilen şartları taşıyan Genel Müdürlüğümüz, Entegre Tesislerimiz, Karacabey Yağ Fabrikamız ve Bölge

Muhasebecilik ve yine Kooperatiflerimizden toplam 29 personelin katıldığı Veznedarlık kursları 17-18 Mart 2014 tarihlerinde Genel Müdürlüğümüzde düzenlendi.

Kursların bitimine müteakip 19 Mart'ta yazılı sınava katılan Muhasebeci,



Gönen

Osmancık-97

Birlik Tohum'dan Sertifikalı Çeltik Tohumluğu

Ortaklarımızın 2014 yılı çeltik ekim döneminde sertifikalı çeltik tohumluğu ihtiyacını karşılamak amacıyla Birliğimiz iştiraki Birlik Tohum firmasından Osmancık 97 ve Gönen (Baldo) cinsi sertifikalı-1 çeltik tohumlukları peşin bedelle tedarik edilmiş olup, sevkiyatlara kooperatiflerin talepleri doğrultusunda başlandı.

Sertifikalı-1 çeltik tohumluğu satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Genel Müdürlüğümüzce belirlenen uzun vadeli(kredili) satış esasları dahilinde uzun vadeli (kredili) olarak, ortak dışı satışlarda ise sadece peşin ve kredi kartı ile satılmaktadır.

Birlik Tohum'dan Konsinye Bağlantı

Ortaklarımızın talepleri doğrultusunda 2013/2014 kampanya döneminde hibrit ayçiçeği tohumluğu ihtiyaçlarını karşılamak üzere Birliğimiz iştiraki Birlik Tohum firmasına ait ES Perla çeşidi için konsinye bağlantı yapıldı.

Bağlantıları yapılan Es Perla ve Es Perla (Cosmoslu) çeşitleri Ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Genel Müdürlüğümüzce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde uzun vadeli (kredili) olarak yapılmaktadır.

Satışlarda 31 Mart sonuna kadar faiz uygulanmayacak ve tahsisler talep kadar olacaktır.

Sıvı Kimyevi Gübre ve Yapıştırıcı Ürün Bağlantısı Yapıldı

Ortaklarımızın özel üretim sıvı kimyevi gübre ve yapıştırıcı ürün taleplerinin karşılanabilmesi amacıyla Mege Tarım firması ile Süper Biofer(1 Lt),Zahire (5Lt) ve Doubleweet(250 ml) çeşitleri için konsinye bağlantı yapılmış olup, sevkiyatlar kooperatiflerin talepleri doğrultusunda yapılmaktadır.

Sıvı gübre ve yapıştırıcı ürün satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak satılmaktadır.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail:trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE

Yıldız Kızlar'da Türkiye 3.'sü Olduk

Güreş Federasyonunca Bursa'da düzenlenen Yıldız Kızlar ve Serbest Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyonası'nda, Trakya Birlik Spor Kulübü Sporcularımız Yıldız Kızlar'da 32 puan alarak 3'ncü oldular.



Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleşen şampiyonanın finalinde, takım klasmanında Yıldız Kızlar' da Antalya İlkay Kaya Akademispor şampiyon olurken, ikinci sırada Antalya Telekom, üçüncü sırada ise Birliğimiz Spor Kulübü yer aldı. Final müsabakaları sonunda Yıldız Kızlar' da 40 kiloda Derya KAYAR (Muğla Yatağanspor), 43 kiloda Nur ÇINAR (Antalya İlkay Kaya Akademisi), 49 kiloda Gizem KABAK (Antalya Telekom), 52 kiloda Elif YANIK (Edirne Trakya Birlik Spor Kulübü), 60 kiloda Dilan KAYA (Siirt Gençlik Merkezi), 65 kiloda Cemile BİRLİK (Afyonkarahisar Telekom), 70 kiloda Tuğba KILIÇ (Antalya Cengiz Elbey Eğitim) birinci oldu.

Takım sıralamasında Yıldız Kızlar' da Antalya İlkay Kaya Akademispor 41 puanla birinci, Antalya Telekom 36 puanla ikinci, Birliğimiz Spor Kulübü 32 puan ile üçüncü olarak şampiyonayı tamamladı.



48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**



Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE



birlik tohum
Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.

**Gönen
Osmancık-97**



**Sertifikalı
Çeltik Tohumu**

Orjinal Sertifikalı I Sertifikalı II-III



Takribi: 50 Kg.

Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.

Adres: Talatpaşa Cad. Zorlutuna Apt. No:23/A 22000 EDİRNE

Tel-Faks: 0284 212 97 72

www.birliktohum.com.tr



Personelimize E_Fatura Eğitimi Verildi

Genel Müdürlüğümüz konferans salonunda 26-27 Mart 2014 tarihlerinde, 1 Nisan itibariyle 21 Kooperatifimiz, Genel Müdürlüğümüz ve Fabrikalarımızda geçilecek e_fatura sistemi hakkında personelimize eğitim verildi.

Genel Müdürlüğümüz Muhasebe Müdürlüğü ve Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim, 26 Mart'ta Genel Müdürlüğümüz Konferans Salonu'nda 21 Kooperatifimizin personeline, 27 Mart'ta da Genel Müdürlüğümüz, Karacabey Yağ Fabrikamız ve Entegre Tesislerimiz personeline verildi.

Muhasebe Müdürlüğü Müdür Yardımcı Murat GÜLDÜREN tarafından Birliğimiz Konferans Salonu'nda verilen eğitimde, elektronik fatura (e-fatura) sisteminin ne olduğu, yasal mevzuatı, e-fatura uygulamasından nasıl yararlanılacağı, kullanılan mevcut programlar üzerinden nasıl uygulanacağı, e-fatura düzenlenmesi ve iletilmesi, düzenlenecek faturalarda uyulması gereken usul ve esaslar hakkında bilgiler verildi.

E-fatura sistemi Genel Müdürlüğümüz, 21 Kooperatifimiz, Entegre Tesisler ve Karacabey Yağ Fabrikamızda 1 Nisan 2014 tarihi itibariyle uygulanmaya başlanacak.



Bakan Müezzinoğlu'ndan Birliğimize Ziyaret

**Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve
eski Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN,
20 Mart Perşembe günü Birliğimize ziyarette bulundular.**

Edirne ziyaretleri kapsamında Genel Müdürlüğümüzü de ziyaret eden Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve eski Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ile basına kapalı toplantı gerçekleştirdiler.

Genel Müdürlüğümüzde samimi bir hava içinde gerçekleşen öğle yemeğinin ardından yapılan toplantı sonrasında Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve eski Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN gazetecilerin sorularını yanıtladı.



Hibrit Mısır Tohumluğu Bağlantısı Yapıldı



2014 Ekim döneminde Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Limagrain firması ile 10 çeşit konsinye hibrit mısır tohumluğu bağlantısı yapılmış olup, sevkiyatlar kooperatiflerin talepleri doğrultusunda yapılmaktadır.

Hibrit mısır tohumluğu satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile kısa vadeli (30, 60, 90 gün) ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak satılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü tarafından konsinye olarak bağlantısı yapılan, Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin, kısa vadeli (30, 60, 90 gün) ve uzun vadeli (kredili) hibrit mısır tohumluğu fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak Kooperatiflerimizce belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.